
VĮ VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJOS RADVILIŠKIO REGIONINIO PADALINIO  

VIEŠO PREKIŲ AUKCIONO SKELBIMAS 

VĮ Valstybinių miškų urėdijos Radviliškio regioninis padalinys skelbia nereikalingo ilgalaikio 

turto pardavimo viešą aukcioną, kuris vyks 2020 m. vasario 4 d. 10 val. 00 min., adresu: Šiaulių g. 31, 

Radviliškis.  

Eil.

Nr. 

Ilgalaikio turto 

pavadinimas 

Inventorini

s Nr. 

Pagaminimo 

metai 

Pradinė 

pardavimo 

kaina  su 

PVM, Eur 

Kainos 

didinimo 

intervalas su 

PVM, Eur  

Pastabos 

1. 
Puspriekabė TRAILIS 

EH788 
13-2140A 2012 2955,00 145,00 Reikalingas remontas 

2. 

Lengvasis automobilis 

KIA SORENTO B BH 

810 

13-1771 2002005 1228,00 62,00 
Techniškai netvarkingas, 

eksploatuoti netinkamas 

3. Tunelinis šiltnamis 13-2133 2012 164,00 6,00 Nenaudojamas 

4. Tunelinis šiltnamis 13-2134 2012 164,00 6,00 Nenaudojamas 

5. Tunelinis šiltnamis 13-2203 2012 164,00 6,00 Nenaudojamas 

6. Tunelinis šiltnamis 13-2204 2012 164,00 6,00 Nenaudojamas 

7. Tunelinis šiltnamis 13-2205 2012 164,00 6,00 Nenaudojamas 

8. Tunelinis šiltnamis 13-2206 2012 164,00 6,00 Nenaudojamas 

9. Krūmapjovė 345FR 23-80438 2013 20,00 2,00 
Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

10. Vėjapjovė GREENTEAM 23-80457 2012 30,00 3,00 
Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

11. 
Kabineto baldų 

komplektas 
23-80062 2004 15,00 1,00 Atšokęs laminatas 

12. Krūmapjovė Stihl FS490 23-42365 2013 30,00 3,00 
Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

13. 
Benzopjūklas Husgvarna 

357XP 
23-42047 2011 30,00 3,00 

Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

14. Vėjapjovė GREENTEAM 23-80458 2012 30,00 3,00 
Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

15. 
Kompiuteris Vektor 

AKD4 
23-80064 2004 15,00 1,00 Techniškai susidėvėjęs 

16. 
Kabineto baldų 

komplektas 
23-80153 2004 15,00 1,00 Susidėvėjęs 

17. 
Kavos virimo aparatas 

Saeco Royal Cappuccinpo 
23-80171 2005 30,00 3,00 

Techniškai susidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

18. 
Kompiuteris KAD K6-2-

400 su modemu 56k 
23-80108 1999 15,00 1,00 Techniškai susidėvėjęs 

19. 
Nešiojamas kompiuteris 

Tashiba Satellite 
23-80449 2010 50,00 5,00 Techniškai susidėvėjęs 

20. 

Serveris Intel 

Woodruff/h-08 Elitas-5 

IPA 240 

23-80033 2003 30,00 3,00 Techniškai susidėvėjęs 

21. 
Projektorius Htachi 

CPX275 
23-80038 2003 30,00 3,00 Techniškai susidėvėjęs 

22. 
Daugiafunkcinis įrenginys 

Minolta DL1611 
23-80066 2004 30,00 3,00 Techniškai susidėvėjęs 

23. 
Kompiuteris Vecktor 

3,0OGH 
23-80127 2006 15,00 1,00 Techniškai susidėvėjęs 

24. 
Kavos virimo aparatas 

Saeco Royal 
23-80170 2005 30,00 3,00 Techniškai susidėvėjęs 

25. Projektorius TLP261E 13-384 2002 30,00 3,00 Techniškai susidėvėjęs 

26. 

Kompiuteris Casio 

Industrina Cassiopeia IT-

70 M30E 

13-603 2002 15,00 1,00 Techniškai susidėvėjęs 



27. 
Kompiuteris Casio 

Cassiopeia IT-500 M30 
13-623 2003 15,00 1,00 Techniškai susidėvėjęs 

28. 
Kompiuteris Casio 

Cassiopeia DT-X10M30E 
13-634 2003 15,00 1,00 Techniškai susidėvėjęs 

29. 

Delninis kompiuteris 

Casio Cassiopeia IT-500 

M30 

13-1643 2003 15,00 1,00 Techniškai susidėvėjęs 

30. Projektorius 13-380 2002 15,00 1,00 Techniškai susidėvėjęs 

31. 

HP PROBOOK 655 b 

15,6“ 4GB RAM, 500 GB 

Professional nešiojamas 

kompiuteris SKS IT 

13-2097 2011 30,00 3,00 Techniškai susidėvėjęs 

32. Tekinimo staklės LP 23-42087 1980 400,00 20,00 
Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

33. 
Mobili dyzelinio kuro 

talpykla 900 l 
13-2161 2013 750,00 50,00 

Nenaudojama,  

būklė gera 

34. Sniego valymo įrenginys 23-42475 2011 300,00 30,00 
Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

35. Šienapjovė 1,35 m 13-2046 2010 180,00 10,00 
Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

36. 
Lėkštinės akėčios BDST-

2,5 
23-40090 2006 360,00 20,00 

Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

37. 
Gręžimo staklės 

2M112 142-024 
23-42232 1991 120,00 6,00 

Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

38. Smėlio barstytuvas 23-42105 2014 150,00 7,00 
Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

39. Katilas Astra G25 Kw 23-41118 2006 80,00 4,00 
Techniškai nusidėvėjęs 

eksploatuoti netinkamas 

40. LADA 4x4 GDU596 23-50012 2012 250,00 15,00 
Techniškai netvarkinga, 

eksploatuoti netinkama 

41. 

Medienvežė VOLVO 

FM400HP CCA688, 
13-1856 

2006 15200,00 800,00 Techniškai nusidėvėję 
Hidromanipuliatorius 

Epsilon Kran M90L97 

KR-01-04655 su 

operatoriaus kabina 

13-1873 

42. 
Priekaba PANAVA PV18 

BH 871 
13-1903 2007 4000,00 200,00 

Techniškai nusidėvėję 

 

43. 
Sėklų valymo mašina 

„Petkus“ 
23-40075 1993 200,00 10,00 

Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

44. 

Pjūklas valymo 

Husgvarna (krūmapjovė) 

Nr.06050006 

23-42355 2007 30,00 3,00 
Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

45. 

Pjūklas valymo 

Husgvarna (krūmapjovė) 

Nr.20060500 

23-42364 2007 20,00 2,00 
Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

46. 
Motorinis purkštuvas 

Stihl Nr.379047656 
23-42453 1998 80,00 4,00 

Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

47. 
Plūgas 3-jų korpusų 

vartomas 
23-60001 2004 600,00 30,00 

Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

48. 
Sodinukų sodinimo 

mašina SZZ-5 
13-1793 2006 600,00 30,00 

Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija  

49. 
Sodinukų sodinimo 

mašina SZZ-5 
13-1794 2006 600,00 30,00 

Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

50. 
Sodinukų sodinimo 

mašinaSZZ-5 
13-1795 2006 600,00 30,00 

Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

51. Malūnas šlapio malimo 13-312 2002 500,00 25,00 
Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

52. 
Srutovežis MHT-10 

cisterna ant ratų 
13-1399 1989 500,00 25,00 

Techniškai nusidėvėjęs, 

nėra ratų, sulankstyta 

talpa 



53. Gilių sėjamoji 3 eilių 13-431 2001 400,00 20,00 
Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

54. 
Vertikalus šaknų 

papjovėjas 
13-586 2002 150,00 7,00 

Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

55. 

Benzopjūklas Husqvarna 

357XP+kelnės 

Nr.4200205 

23-42038 2007 20,00 2,00 
Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

56. Grandininė krūmapjovė 23-40073 1988 200,00 10,00 
Techniškai nusidėvėjusi, 

nepilna komplektacija 

57. Kultivatorius Marsk Stig 23-40079 1995 180,00 10,00 
Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

58. 
Kultivatorius GS tipo 5 

eilių 
23-40084 1997 300,00 30,00 

Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

59. 
Trąšų barstytuvas prie 

kultivatoriaus GS tipo 
23-40085 1997 150,00 7,00 

Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

60. Pasėlių mulčiatuvas 23-42041 2006 500,00 25,00 
Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

61. Šaldymo kamera 23-42160 2004 200,00 10,00 
Techniškai nusidėvėjusi, 

eksploatuoti netinkama 

62. 
Traktorius T-16 V. Nr. 

D131 C 
23-50085 2006 1000,00 50,00 Techniškai nusidėvėjęs 

63. 
Priekaba traktorinė V. Nr. 

D135 C 
23-50104 2016 500,00 25,00 Techniškai nusidėvėjęs 

64. 
Išcentrinis barstytuvas 

FERTI 40 
23-60066 2005 100,00 5,00 

Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

65. Frezas FLH-0,8 23-60110 1986 250,00 15,00 
Techniškai nusidėvėjęs, 

nepilna komplektacija 

 

Parduodamo turto apžiūra vyksta darbo dienomis, darbo valandomis prieš tai suderinus telefonu  

su  atsakingu  asmeniu  –  medienos ruošos ir prekybos vadovu Viliumi Baubliu, mob. 8 687 49282, el.p. 

vilius.baublys@vivmu.lt. arba medienos ruošos specialistu Zigmu Guoga, mob. 8 686 17157, el.p. 

zigmas.guoga@vivmu.lt 

Dalyvių registracija 2020 m. vasario 4 d., 9 val. 30 min., Šiaulių g. 31, Radviliškis. Dalyvis 

privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, juridinių asmenų atstovai – įgaliojimą. Aukciono 

dalyvio ir žiūrovo mokestis – 10 Eur. Aukciono dalyvio mokestis nenustatomas, jeigu parduodamo turto 

pradinė kaina mažesnė nei 100 Eur.  

Aukciono dalyviai sumoka 10 proc. pradinį įnašą nuo numatomo pirkti turto vieneto pradinės 

pardavimo kainos, jeigu pradinė turto pardavimo kaina didesnė nei 1000 Eur. 

Pradinis įnašas sumokamas į žemiau nurodytą banko atsiskaitomąją sąskaitą ne vėliau kaip prieš 

vieną dieną iki aukciono pradžios. Aukcioną laimėjusiam dalyviui, pradinis įnašas įskaitomas, apmokant 

už aukcione įgytą turtą, o atsisakius apmokėti už aukcione įgytą turtą, pradinis įnašas negrąžinamas. 

Mokėti pavedimu į VĮ Valstybinių miškų urėdijos Radviliškio regioninio padalinio atsiskaitomąją 

sąskaitą LT547300010153812760, įmonės kodas 132340880, PVM mokėtojo kodas LT323408811. 

Nepardavus turto pirmajame aukcione, antrasis – vyks 2020 m. vasario 12 d. 10 val. 00 min., 

trečiasis - 2020 m. vasario 20 d. 10 val. 00 min., tuo pačiu adresu. Informacija apie pakartotiniame 

aukcione parduodamą turtą bus skelbiama VĮ Valstybinių miškų urėdijos internetiniame puslapyje 

adresu: www.vivmu.lt 

Už aukcione įsigytą turtą atsiskaitoma banko pavedimu į nurodytą sąskaitą per 3 darbo dienas 

po pateiktos išankstinio apmokėjimo sąskaitos išrašymo datos.  

Nupirktą turtą laimėtojai išsiveža patys savo lėšomis per 3 darbo dienas po apmokėjimo. 

Aukciono rengėjas už įsigyto turto kokybę neatsako ir nepriima jokių pretenzijų. 

mailto:vilius.baublys@vivmu.lt

